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“AAS-Ekol” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin 
kreditor və debitorlarının nəzərinə!

Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xid -
mətinin Milli Gəlirlər Baş İdarəsinin Hüquqi 
şəxslərin dövlət qeydiyyatı İdarəsi tərə-
findən verilmiş 21 may 2021-ci il tarixli, 
210102002 0 00 N-li dövlət reyestrin-
dən çıxarış  çıxarışa əsasən 2010-cu il 
fevralın 1-də dövlət qeydiyyatına alınmış  
VÖEN:1401740701  “AAS-Ekol” Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyətinin nizamnamə kapi -
talı MMC-nin təsisçisi “AA Services F CO” 
şirkətinin “AAS-Ekol” Məhdud Məsuliyyət -

li Cəmiyyətinin təsisçiliyindən çıxması ilə 
əlaqədar azalaraq, “AAS-Ekol” Məhdud Mə -
suliyyətli Cəmiyyətinin nizamnamə kapitalı 
2 0 000 iki yüz əlli min  manat təşkil edir. 

Bütün kreditorlar və debitorlar 1 ay 
müddətində A 11 4, Bakı şəhəri, İsmayıl 
Hidayətzadə küçəsi 1A nömrəli ünvanda 
yerləşən “AAS-Ekol” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyətinə müraciət edə bilərlər. 

Telefon– 0 0 2 1 2 0 .

ire t r   
Əliye  M r ət R təm lu. 

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

tabeliyindəki idarələrə tələb olunan boya 
qatqılarının satın alınması məqsədilə

AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifə-

sinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı 
məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 7 mart 2023-
cü il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə əsli və surəti  tərtib 
olunmalıdır xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir .

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- 012  404-37-00, daxili:1177 
Ünvan- A 1003, Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

balansındakı idarələr üçün əlvan  
metalların satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifə-

sinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı mə-
lumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 3 mart 2023-cü 
il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə əsli və surəti  tərtib 
olunmalıdır xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir .

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- 012  404-37-00, daxili: 1047.
Ünvan- Bakı, M.Useynov küçəsi 2.

Tanrı sevdalısı Nigarinin Qarabağ sevgisi
Tanrı sevdalısı Mir Həmzə Seyid Nigari Qarabaği Azərbaycan ədəbiyyatının sufi sənətkarlarından biridir. 87 il 
şərəfli ömür sürmüş bu övliya Şərqi Zəngəzurun Cicimli kəndində doğulmuş, Türkiyənin Xarput şəhərində haqq 
dünyasına qovuşmuşdur, məzarı Amasiya şəhərindədir.

Uzun illər Nigarinin adı yasaq olunub, 
ancaq xatirəsi ürəklərdə, irsi yaddaşlarda 
yaşayıb. Qadağa buzları əriyəndən son-
ra əsərləri çap olunub. 2011-ci ildə yara-
dıcılığı ali məktəblərin tədris proqramına 
salınıb. 2022-ci ildə isə X sinfin ədəbiy-
yat kitabında Mir Həmzə Seyid Nigaridən 
qısaca bəhs edilib, məşhur “Qarabağ” 
qəzəlindən bir neçə beyt nümunə verilib. 

Mir Həmzə Seyid Nigari Qarabağ 
mühitinin yetirməsidir, onun könül verdiyi 
nigar Qarabağlıdır. Ona görə də böyük 
ədibin yaradıcılığında Qarabağ və onun 
yer-yurd adları ana xətt kimi keçir. Seyid 
Nigari əsərlərini həm heca, həm də əruz 
vəznində yazıb. Onun Qarabağa həsr et -
diyi “Qarabağ” rədifli qəzəli doğma elinə 
sevgi və məhəbbətlə yazıldığından hər 
misrası, sanki, “can Vətənim” deyir. Şair 
şeirlərində Qarabağı vəsf etdikcə bu ulu 
yurdu da bizlərə sevdirir, onun coğrafiya -
sını şeirə gətirərək gözlərimiz qarşısında əsrarəngiz poetik 
mənzərə yaradır:

Nə əcəb dövlət imiş seyri-şikarı-Qarabağ,
Nə gözəl nemət imiş söhbəti-yari-Qarabağ...

Kövsəri -təbi imiş çayi-çinari Qarabağ,
Aləmi cənnət imiş dəri-diyari Qarabağ.
Şair qəzəldə Qarabağın bulaqlarını dirilik suyu, bu diyarı 

cənnət adlandırmışdır. Elə buna görə də qəzəl xanəndələ -
rin üz tutduğu, ifa etdikləri əsərlərdəndir. Seyid Nigarinin 
“Divan”ında  bənddən ibarət tərcbəndi var. Hər bəndin son 
iki misrası aşağıdakı misralarla bitir:

Dağlayıbdır məni bir laləüzari Qarabağ,
Yandırıbdır məni bir nari-Nigarı Qarabağ .
Axı onun sevdiyi ilahi gözəl Qarabağdan idi. Könlünü 

Tanrı sevdasına bağlamış övliya harada olsa, Qarabağı 
unutmur, onu xəyalında yaşadır:

Xəyalatilə güləşti-Qarabağı gəzər könlüm,
Gəlür kim, kuyi-didarə qalar, zövqi-murad eylər.
 Şair qəzəllərinin birində Araz çayına müraciət edərək 

maraqlı bir fikir yanaşması yaradıb:
Mənzili-dildarı bus etdikdə ərz et, ey Ərəs,
Böylə kim, odlar saçar sənsiz həbibin hər nəfəs.
Şair Qarabağsız keçən günlərinə göz yaşları tökür:
Qarabağını çeşmeyi-xun, hər dü çeşmənin Daşbulağ,
Məlhəmindir dəmbədəm dağı-tərağı-abi-ağ.
Mir Həmzə Seyid Nigari üçün Qarabağ müqəddəs tor -

paqdır, gözəllər gözəlidir. Yaxşı olar ki, şairin yaradıcılığın -
dan seçmələrə yer verək:

Nolar əşkavəri-əhli-dili-Bağdad olsam,
Belə güllər ki saçır təb Qarabağ üzrə.
Qəzəlinin bir beytində  Qaraqaşı üstün bilib, digər kənd -

lərdən uca hesab edib, çünki sevdiyi Nigar qaraqaşlıdır:
Firdovsi-dilaradır, gərçi Qarabağ, əmma,

Xoşdur Qarabağ içrə  
                         kuyi-Qaraqaş övla.

Mir Həmzə bir müddət Şərqi 
əngəzurun Millər kəndində ya -

şayıb. Bu kənd onun müridi Mir 
Sədi ağanın doğulduğu yerdir. 
Bərgüşad çayı bu kəndin aya -
ğından axır. Şair bir qəzəlində iki 
böyük çayın adını belə mənalan -
dırıb:

Canıma çıxmış fələk  
                        Bərgüşadın dağını,

Sönməz atəşi, ursan  
                           Həkəri irmağını.

Digər bir qəzəlində Tərtərə 
belə münasibət bildirib:

Sanma ki, ahım odu 
                       Tərtərə təsir etməz,

Qarabağ içrə düşüb  
                  yaxmaya nəhri-Tələki.

Mir Həmzə Seyid Nigari həm də heca vəznində mükəm -
məl əsərlər müəllifidir. Böyük ədib heca vəznində yazdığı 
şeirlərində də Qarabağı vəsf edib, ona heyranlığını bəyan 
edib:

Eşqin kanı Qarabağdır məkanım
Bülbülü-şeydayam, cənnət yerimdir.
Əvvəl başdan Qaraqaşdır bustanım
İndi gülüstanım Qarapirimdir.
Nigar xanımın qəbri Qarapirimdədir. 2021-ci ildə mən 

Mir Həmzə Nigari ocağının qoru olan hörmətli Siracəddin 
ağanın köməyi ilə həmin yerdə oldum, Nigar nənəmizin 
qəbrini ziyarət etdim.

i  ə ə id i i i  dəyərli əsərlərindən biri də 
Qaraqaşlı Əhməd Əfəndiyə yazdığı məktubdur. Məktubun 
ilk misraları çox diqqətçəkəndir.

Şair məktubunda yazıb: “Mənim o diyarım uşaq-böyük, 
qadın-kişi, cavan-qoca – bütün əhalisinə və onların mənə 
olan məhəbbətinin dərəcəsini yalnız  Mövla bilir. O torpaq 
mənim Şahnigarımın cövlangəridir”.

i  ə ə id i i “ Çaynamə” məsnəvisində də 
Qarabağa məhəbbətini ifadə edib, o torpağın  coğrafiyasını 
əsərində ustalıqla canlandırıb:

Əzm eylə diyari-Şirvani
Qət eylə rəhi-Azərbaycani.
Bir yerdəyəm, ismidir Qarabağ
Cənnət yeri, abi şirü qaymaq.
Göründüyü kimi, Mir Həmzə Nigari  Qarabağ sevdalısı 

olub. O, bu yurdu böyük eşqlə sevib və əsərlərində yüksək 
dəyərləndirub. Böyük fikir övliyamızın ruhuna salamlar ol -
sun! Müjdə verə bilərəm ki, Qarabağımız azaddır. Var olsun 
Ali Baş Komandanımız! Sağ olsun Azərbaycan Ordusu! 44 
günlük Vətən savaşı nəticəsində Qarabağ Azərbaycandır. 
İndi Qarabağda, Şərqi əngəzurda böyük abadlıq və quru -
culuq işləri görülür. Şükür bu günə!

d lə    
ə d  əlli

Yeni yaranmış  bu rubrikanın adı “Xalq qəzeti”  redaksiyasının qonağı, 
tanınmış rəssam, 58 il “Ulduz” jurnalında çalışmış, indi həmin dərginin bədii 
rəhbəri olan  Ədalət Həsənin baş redaktorumuz Əflatun Amaşovun kabinetindən 
çıxarkən söylədiyi fikirlərdən sonra yarandı. Həmsöhbətim pilləkənləri düşərkən 
dedi ki, belə xoş münasibəti, səmimi ünsiyyəti, sənətə məhəbbəti və sənətkara 
diqqəti görəndə adam elə bilir ki, doğmaları ilə üz-üzədir. 

Üstəlik,  əlavə etdi ki, təmasda ol-
duğun kəsin  söhbəti həqiqətən   ürə-
yincədirsə, deməli, o elə sənin doğma 
insanındır. Baş redaktorumuzla rəssam  
həmin gün bir-biri ilə ilk dəfə görüşür -
dülər. Mənim isə Ədalət müəllimlə qırx 
ilə yaxındır ki, salam-kalamım var.

 Beləliklə, bundan sonra hər ba-
zar günü oxucuların görüşünə gələcək 
“Doğmalarla üz-üzə” rubrikamızda elm, 
sənət, mədəniyyət, ədəbiyyat və təhsil 
sahələrində böyük xidmətlər göstərmiş, 
ancaq o qədər də üzdə olmayan yaradı-
cı soydaşlarımız barədə söz açacağıq. 
Ədalət müəllim bu şərti çərçivəyə tam 
uyğun olan sənət adamlarımızdandır. 
İstənilən rəssam onun haqqında necə 
səxavətlə söz açırsa, bir Allah bilir. An-
caq indiyədək onun bircə dəfə də olsun 
fərdi sərgisində iştirak etməmişik. Elə 
rəsmi mükafatı və ya fəxri adı da yox-
dur. Amma çox yüksək qiymətləndirilən 
sadəliyi, səmimiliyi, təvazökarlığı var. 
Onunla söhbət edəndə sanki “ 7 yaşlı 
körpə”nin təbəssümünü izləyirsən...

Xalq rəssamı Arif Hüseynov onun 
haqqında söz düşəndə dedi ki, Ədalət 
vicdanlı rəssamdır. Mənim köhnə dos-
tim, ağac üzərində oyma ustası Sey-
fəddin Məmmədvəliyev Ədalət Həsənin 
yaradıcılığı barədə danışanda demişdi 
ki, o, adi cizgilərdən məhz Ədalətə xas 
olan bir dünya yaradır. Mən qocaman 
jurnalist Ələkbər Abbasovun Ədalət 
müəllim haqqında dediklərinin də şahi-
diyəm: “Ədalət də öz şeirlərini belə ya-

zır”. 
... “Vicdanlı rəssam”, “adi cizgilər -

dən özünə xas dünya yaradan”  insan, 
“qrafika ilə şeirlər yazan” Ədalət Həsən 
fevralın 1 -də redaksiyamızın qonağı 
oldu. Ona bir faktı xatırlatdım. 1990-cı 
ildə “Dalğa” qəzetinin Novruz nömrəsi -
ni hazırlayırdıq. Nahid Hacızadə Ədalət 
müəllimdən xahiş etmişdi ki, bu mövzu-
da bir qrafik illüstrasiya çəksin. Ədalət 
müəllim çəkib gətirmişdi. Ancaq əsərin 
adı yox idi. Ələkbər müəllim mənə dedi 
ki, bu əsərə diqqətlə bax və bir ad ver. 
Baxdım. Yamacda quzular otlayır, daş 
üstündə oturmuş “çoban” uşaq tütək ça-
lır, baharın gəlişini özünəməxsus qanad 
rəqsləri ilə qeyd edən quşlar səmanı 
bəzəyir, novruzgülü naz edir, buludlar 
sanki torpağa yaxınlaşmaq istəyirdilər. 
Dedim ki, bu əsərin adı “Torpağın səsi”-
dir. Ələkbər müəllim də məmnun oldu, 
bu adı sonradan qəzetdə görən Ədalət 
müəllim də. 

Re a iyam z a a  ru -
um i, rə aml q mə tə i ə u-
u u uz illər ya z a e ə qal  

Dedi ki, tələbə yoldaşlarımızın sə-
mimiyyəti ilə. Qrup yoldaşlarımızdan 
rəhmətlik Fərman Kərimzadə sonradan 
görkəmli yazıçı kimi tanınmışdı. Ancaq 
onun rəssamlıq istedadı ədəbi yaradı-
cılığından az deyildi. Seyfəddin Məm-
mədvəliyev ağac üzərində oyma sənəti 
və xəttatlıq üzrə ölkənin ən tanınmış 
sənətkarlarındandır. Rəssamlar  Həsən 
Haqverdiyev və Güllü Mustafayevanın 

ailəsində dünyaya gəlmiş  mərhum Əli 
Haqverdiyev həm opera solisti, həm də 
aktyor kimi ad-san qazansa da, ömrü-
nün sonunadək rəssamlıqla da məşğul 
olurdu. 

Bir məsələni də xatırladım ki, təyi-
nat bölgüsü olanda Fərman Daşburuna 
göndərilmişdi. Orada dərs deyirdi. İndi 
məşhur yazıçı-tərcüməçi kimi tanınan 
Məmməd Oruc da o vaxtlar Fərmanın 

rəssamlıqdan dərs dediyi gənclərdən -
dir. Seyfəddin Cəbrayılın Böyük Mər-
canlı kəndinə göndərilmişdi. Onun oğlu 
Fəxrəddin ölkənin ən məşhur, istedadlı 
rəssamlarından biri idi. Mən isə Salyan-
da doğulsam da, təyinatım Bakıya ve-
rilmişdi. Rəssamlıqdan dərs dedim. Elə 
mənim oğlum Həsənağa da rəssamdır. 

 Rə aml q mə tə i ə m əllim-
ləri iz im i i

– Dünya şöhrətli sənətkarımız Mi-
kayıl Abdullayev, Vəcihə Səmədova və 
görkəmli qrafika ustası Cəmil Müfidza-
də. Mikayıl müəllim məni öz evində oğlu 
kimi qəbul edirdi. O, mənim üçün çay 
dəmləyəndə rəngim qıpqırmızı olurdu. 
Cəmil müəllimin insanlığı danışmağa da 
sığmaz, yazmağa da. Vəcihə müəllimə -
nin dərslərini isə elə bu qədər də yaşa-
sam, yenə unuda bilmərəm. Onlardan 
dərs aldığıma görə özümü xoşbəxt hiss 
edirəm. Elə diplom işimin mövzusunun  
qardaşımın nişanında çəkdiyim bəzi xır-
da ştrixlərə görə “Toy” olması da müəl-
limlərimin təşəbbüsü idi. Həmin cizgilər 
xoşlarına gəlmişdi. 

 Təyi atla et i iz ər  eməyə  
– Yox, təyinatla getdiyim idarədə 

boş yer olmadı. Elə təyinatla getdiyim 
yerdə işləmədiyimə görə sənədlərimi 
Tbilisi Rəssamlıq Akademiyasına qəbul 
etmədilər. “Dəmiryolçular” qəzetində 12 
manat əməkhaqqı ilə retuşçu işlədim. 
Sonra rəhmətlik Nəsir İmanquliyev məni 
bir az artıq maaşla “Bakı” qəzetinə götür-
dü. Sonra bir az Teleradio Komitəsində 

çalışdım. Daha sonra qısa müddət Pe-
daqoji İnstitutda ibtidai sinif müəllimi ola-
caq tələbələrə rəssamlıq dərsi keçmək 
üçün  laborant ştatına götürüldüm. Hər 
halda həyat insana ayaq üstdə durmağı 
öyrədir.

 mma eyə ə , “ l uz” ur al  
izi  ə t ul uzu uz lu . 

– Bəli, “Ulduz” yaranandan bəri bura-
da verilən yazıların böyük əksəriyyətinə 
illüstrasiya çəkmişəm. Yazıçılar, şairlər 
mənim illüstrasiyalarımı çox bəyəndik -
lərinə görə daim orada işləməyi üstün 
tutdum. İndi nə mən “Ulduz”dan əl çəkə 
bilirəm, nə də “Ulduz” məndən əl çəkir. 

 ələm a i ləri izi  i ləri izi 
iyə əyə ir ilər i  

– Çünki onların ilk oxucusu mən 
olurdum. Hansısa əsəri oxumamış ona 
illüstrasiya çəkmək olmaz ki... Hansısa 
yazı məni silkələməyəndə ona illüst-
rasiya çəkə bilməmişəm. Heç kəs də 
inciməyib. Hamı bilir ki, ürəyimcə olma-
yan işə qol qoymuram. 

 O a yaz lar, airlər ara a 
tlar z  lar. 

– Hamısı dostum, qardaşımdır. Ki-
minsə mənə mənfi münasibəti olduğunu 
hiss etməmişəm. Ancaq rəhmətlik Sə-
yavuş Sərxanlı ilə həqiqətən çox yaxın 
dost idik.

 O u la a l  ir atirə a a 
ilər i izmi

– 1970-ci il idi. Mən Respublika 
Xəstəxanasının İnfeksion xəstəliklər şö-

bəsində müalicə olunurdum. Heç kəsi 
yanıma buraxmırdılar. Bir axşam dedilər 
ki, yazıçılar sənin yanına gəlmişdilər. 
İçəri buraxmadıq, məktub verib getdilər. 
Məktubu Səyavuş yazmışdı : 

əldə  lədi  i i  
i  d i idi   ə ə  

ldə -ələ i   v  
i  əldi  di i  sə   əs-

s  
 M afatlar z arə ə a ma-
z. 

– Mən o barədə heç zaman danış-
mamışam. O sualın cavabı yerində 
yazın ki, rəngkarlıq musiqi ilə qaynaq -
lanmasa heç bir rəssamın işi uğurlu 
alınmaz. Elə yazılar olub ki, mən onla-
rı oxuyanda hönkürməsəm də, hıçqırtı 
ilə ağlamışam. Sonra yaxşı işlər alınıb. 
Fikrimcə, insan ağrımasa, yaxşı heç nə 
yarada bilməz. 

 “ l uz” a  əl ə məyi .
– “Ulduz” məndən əl çəkir ki? Qulu 

Ağsəs elə bir adamdır ki... Yaxşı, o 
barədə danışmayaq. Bu yazını hazırla-
dığınıza görə sizə də, redaksiya rəhbər -
liyinə də “Ulduz”dakılar adından təşək-
kür edirəm! 

 Sa  lu .  ya z a ye ə ə 
q a m z la aq z, İ alla
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Doğmalarla üz-üzə

“Torpağın səsi”ni çəkən rəssam 
Onun həmsöhbəti olmaq da bir əsər təsiri bağışlayır
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